Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

_________________________________________________________________________

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO N° 002/2015

7° EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO

 O Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos, no uso de

suas atribuições legais, considerando o disposto no subitem 13.2  do edital que

regulamenta o Concurso Público n° 002/2015, torna público o Sétimo Edital de

Reclassificação, da candidata abaixo relacionada, aprovada no emprego público

de Professor 20 horas, que optou por transferir sua classificação  para o final da

lista de aprovados.

PROFESSOR 20 HORAS

COTA UNIVERSAL

Nome
Data de

Nascimento
Classificação Reclassificação

Carla Carraro 17/05/1974 317° 798°

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 24 de dezembro de 2017.

RICARDO LUIZ TORQUATO DE LINHARES

Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos